prazo de vigência do Contrato nº 005/2023, relativo à prestação de
serviços contínuos de GESTÃO DO ABASTECIMENTO E FORNECI-
MENTO DE COMBUSTÍVEIS, com fundamento no art. 57, inciso II, e
na Cláusula Segunda, Parágrafo Primeiro do contrato.
VA L O R : Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 280.483,12 (duzentos e
oitenta mil, quatrocentos e oitenta e três reais e doze centavos), to-
talizando o contrato o valor de R$ 560.966,24 (quinhentos e sessenta
mil, novecentos e sessenta e seis reais e vinte e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 06 de fevereiro de 2025.
F U N D A M E N TO : Com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666, de 1993 e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-500001/000259/2023.

Id: 2625696

Secretaria de Estado das Cidades